
2.4.2016 Hodkovice n. M. – žebříček JO krátká trať

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 03 Duben 2016 16:29

Na koupališti v Hodkovicích nad Mohelkou bylo centrum druhého závodu žebříčku ještědské
oblasti. Protože pořadatelé chtěli stihnout dva závody v jeden den, byl start netradičně již v
9:30. Počasí bylo takové zajímavé. Ráno když jsme vyjížděli byla mlha a museli jsme škrábat
námrazu ze skel aut. Na místě již bylo jasno a sluníčko začínalo přitápět. Teplota podle
předpovědi vystoupala až na 17 stupňů.

      

Běželo se na mapě Kozí brada, 1:10 000, ekv. 5 m, formát max. A4, stav 3/2016 a to v terénu
kde jsme ještě neběhali. Šlo o les v těsné blízkosti města, ve kterém byla řada pískovcových
skalek, jam a lomů. Hustá síť cest se složitými tvary křižovatek byla pro některé děti obtížným
oříškem, a bylo tak možno potkat na trati bezradné děti. Sem tam i nějaká ta slzička ukanula.
Tratě pro starší kategorie však byly postaveny tak, že jsem si běhu po cestách příliš neužil.
Využíval jsem spíše běhu po vrstevnicích. V závodě byl použit povinný úsek k přeběhu místní
komunikace. Závod pro mne nebyl orientačně složitý, ale ztrácel jsem rychlosti běhu. Proto mne
potěšilo, když mne kolega z mé kategorie v průběhu závodu třikrát předbíhal, protože dělal
mapové chyby. Bohužel v konečném výsledku to pro mne žádné pěkné umístění nebylo. Dařilo
se však jiným členům oddílu. Vyzdvihnout můžeme druhá místa Rose Riby a Jakuba Šaška,
čtvrté místo Martiny Pavlové nebo šesté místo Karolíny Žejdlíkové.

  

Výsledky:

  

D12 2.12 km, 30 m, 10 kontrol
  1. Martanová Lea            VLI 15:43          
 20. Karpíšková Kateřina      LTP 33:43   + 18:00

  

D16 3.14 km, 85 m, 15 kontrol
  1. Dolejší Kateřina         STB 26:02          
  2. Riby Rose                LTP 33:47   + 7:45 
  4. Pavlová Martina          LTP 36:32   + 10:30

  

D18 3.46 km, 115 m, 17 kontrol
  1. Staňová Karolína         BOR 32:15          
  6. Žejdlíková Karolína      LTP 42:24   + 10:09

  

 1 / 3



2.4.2016 Hodkovice n. M. – žebříček JO krátká trať

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 03 Duben 2016 16:29

D40 3.44 km, 85 m, 17 kontrol  
  1. Zabořilová Romana        JEN 35:41          
 12. Riby Kateřina            LTP 53:32   + 17:51

  

H10 2.15 km, 30 m, 8 kontrol
  1. Dejnožka Martin          TJN 20:38          
  9. Riby Philip              LTP 28:59   + 8:21

  

H14 2.72 km, 75 m, 13 kontrol
  1. Synek Petr               DOK 18:48          
 20. Šašek Jan                LTP 32:38   + 13:50
 27. Riby Thomas              LTP 44:04   + 25:16

H16 3.44 km, 85 m, 17 kontrol
  1. Pavlovec Dan             BOR 24:11           
  9. Bílý Jakub               LTP 36:42   + 12:31

  

H21K 4.56 km, 150 m, 21 kontrol
  1. Melichar Petr            LLI 39:28          
 29. Juren Lukáš              LTP 71:16   + 31:48
 31. Hulha Lukáš              LTP 81:54   + 42:26

  

H21L 5.97 km, 210 m, 25 kontrol
  1. Hradec Pavel             TUR 35:40           
 11. Matějka Lukáš            LTP 39:56   + 4:16

  

H35 4.56 km, 150 m, 21 kontrol
  1. Horák Pavel (Starosta)   VSP 37:03          
 11. Kovář Boris              LTP 82:54   + 45:51

  

H40 4.18 km, 135 m, 20 kontrol
  1. Zuzánek Zdeněk           TJN 30:24          
 23. Würz Bohuslav            LTP 63:38   + 33:14
 24. Hájek Jan                TUV 64:39   + 34:15

 2 / 3



2.4.2016 Hodkovice n. M. – žebříček JO krátká trať

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 03 Duben 2016 16:29

  

H45 3.94 km, 145 m, 19 kontrol
  1. Pachnik Dariusz          STB 37:46          
  6. Bruner Luboš             LTP 44:14   + 6:28  
  9. Pavel Petr               LTP 48:09   + 10:23

  

H55 3.44 km, 85 m, 17 kontrol
  1. Dikoš Pavel              BOR 31:34          
 10. Eiselt Miloš             LTP 49:42   + 18:08
 13. Hulha Karel              LTP 60:14   + 28:40

HDR 3.52 km, 110 m, 8 kontrol
  1. Vilém Štěpán                 23:16          
  2. Šašek Jakub              LTP 23:37   + 0:21 
  
P 2.10 km, 55 m, 9 kontrol
  1. Novotný Tomáš                18:28          
 25. Karpíšková Gabriela      LTP 29:59   + 11:31

  

T 4.09 km, 150 m, 19 kontrol
  1. Plesiński Mariusz            31:17          
 38. Kruschina Jan            LTP 64:52   + 33:35
 48. Šašek Jan                LTP 86:06   + 54:49
 49. Karpíšek Tomáš           LTP 88:56   + 57:39

 3 / 3


